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EVALUACION ECONOMICA
CONVOCATORIA PUBLICA No. 4 DE 2022

OBIETO: SUMINISTRO DE PRUEBAS, REACTIVOS E INSUMOS PARA EL LABORATORIO CLINICO Y BANCO DE SANGRE DE ACUERDO CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS REQUERIDAS POR LA E.5.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA, HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA Y LA UNIDAD FUNCIONAL DF ZIPAQUIRA

05GIS15-V4
EVALUACION TECHICA -
CANTIDAD CANTIDAD VALOR TOTAL
\TEM CODIGO CODIGO GRUPO NOMBRE DEL PRODUCTO OBSERVACIONES ¥ CANTIDAD UNIDAD HOSPITAL CANTIDAD TOTAL VALOR UNITARIO VALOR VA \:JAP;TOARRIY[‘;I\?; BOGOTA UNIDAD HOSPITAL CANTIDADES MARCAYIO DETALLES(SILOS EVALUACION EVALUACION EVALUACION DECLARAC(UNVD"E EVALUACION DE VERIFICACION DE EVALUACION NOMBRE DEL. PUNTAJE
N UNSPSC INSTITUCIONAL A BOGOTA FUNCIONAL DE REGIONAL SINIVA - FUNCIONAL REGIONAL REQUERIDAS iVA REFERENCIA REQUIERE} JURIDICA FINARCIERA TECNICA iy el ECONOMICA PROVEEDOR
TECNOLOGICO - INCLUIDO RESIUDOS GENERALES
ZIPAQUIRA ZIPAQUIRA INCLUIDO
A PELIGROSOS
i INSUMOS LABORATORIO | LAMINA PARA RECUENTO DE SEDIMENTQ - 4 . P " 5 o0y AL E M - . . - 1LABCARE DE
) y " . N " ; e 5 £ CUMPLE E E LE
69 41116000 1?.803970024 CLINICO URINARIO CON TUEO Y PIPETA UNIDAD 000 10000 3000 19006 5118400 5224.98| S» 1 408,96 $ .8 453 760,00 $ 14.088 600.00] § 4.226.880,00] $ 2770, 24@00 SCEHTIFIC BSG ACTUAL EN HUS CUMPLE UMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE . CUMPLE CUMPLE COLOMBIA SAS 100
PIPETA PARA WESTERGREEN |
4 INSUMOS LABORATORIO | PEDIATRICA Y ADULTO {VELOCIDAD DE N o . " . 55073 ELECT, ~ o e CUNRL o - - 1LABCARE DE
70 41416000 151803030185 CUNICO SEDIMENTACKON CON SOPORTE) UNIDAT 200 1,000 600 2800 §1522,00| $289,18) § 181118 $2173 41600 § 1.811 1B0.00| §1086.708,00; 5$5073.30400F  JP SELECTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE: CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE COLOMBIA SAS 66
PRUEBA COMPLETA PIPETAS Y TUBOS
\ TUBOS EPPENDORF 15, STANDARD X . . . .
7o | arnisn | roteosmaczee | NOUNOS ABORATORIO | s eereries iames DE wuctEAsas Al I 0 o [ sowm] 51527020 sweom|  $172152540 5000 500 s 172152600 usoACTUALENUS | CUMPLE cumpLE CUNLE CunpLE CuMPLE cunpe | UEREER 80
- {DNAsas, RNAsas) A
. PUKTAS 05-105L CON Fil TROLIBRE OE . . . . .
80 41121800 151803030453 INSUMOSC][’/;\\“E(?gATOR\O FNAY DNASA ESTERIL x {1 caja x 10 Rack RACK K4 o 0 30 $ 310 030,00; $58.905.70] $ 368 935,70 $ 11.068.071,00) §0.004 $0.00] 511.068.071.00; SCG\CLSTB\;KC USO ACTUAL EN HUS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE (;O\.OMB&’S?\E 100
por 96 puntas i &
" PUNTAS 1000 ul CON FILTRO LIBRE DE -
81 41121800 151803010080 ‘NSJMOiEQ?ggATORIO RNA Y DNASA ESTERIL XCAJA X 576 RACK 30 0 0 30 $ 187 459.00; $35617.21 $2230762t $ 6692 286,30, $0,00 $0.00) $ 6.692.788,30; USO ACTUAL BN HUS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE éé‘fg;;gﬁfsii 100
g PUNTAS {1 CAJA X 6 RACKS X 96 PUNTAS) S N
PUNTAS 20 - 200 ul CON FILTRO LIBRE DE -
INSUMOS LABORATORIO RNAY DNASA ESTERIL CAJA X 960 GLOEE TLABCARE DE
. i k% 7 7100 ) VHUS Cl i i IPLE g # a f
82 41121600 151803030464 CLINICO PUNTAS (1 CAIA X 10 RACKS X 85 RACK 3% 9 o 30 $31003000 $58.905,70 § 368,935, 70)] $ 11.068.071.00] $0.00] $0,00] S 11 088.071.00] SCIERTHFIC USO ACTUAL EN HUS UMPLE CUMPLE CUMPLS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE COLOMBIA SAS 100
PUNTAS)
TEST MULTIDROGAS EN ORINA
INSUMOS LABORATORIO INTEGRADAS AL VASO POR 10 - L - e - 11ABCARE DE
13 5 5 A S JAL £ CUMPLE 5 CUMPLE A 3
86 41116146 151803030515 CLNICO PARAMETROS { 10 EN 1) CON BOTON DE PRUEBA 2 2 50 09 $ 35 840.00) $0.00) $35.840,00] $ 886.000.00| 8 856.000.00| $ 1.752.006,00] $ 3,584 000,00 WHPH USOACTUAL ENHUS CUMPLE CUMPLE. IMPL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE COLOMBIA SAS 87
SEGURIDAD PUSH BOTTOM
CONTROL EXTERNO DE CONTROL DE CALIDAD EXTERNO PARA . . " - 3 1LABCARE DE
1 7. 17, 35817, 257 451 RICAS G Tt o 78
128 41116100 151803030287 CALIDAD GASES ARTERIALES CICLO 3 i 3 §2.085817.00f $0.00] $2.085.817.00| $2.085817.00; $2085817.00| $2085.817,00] $6.267 451,00 I USOACTUAL HUS CUMPLE CUMPLE UMPLE CUMPLE. CUMPLE. CUMPLE CUMPLE COLOMBIA SAS
CONTROL EXTERNO DE CONTROL DE CALIDAR EXTERNO PARA o . ~ . 1.LABCARE OF
61 A i 1 &1 . =3 €l ] " A IMPLE )
1% 41116100 151803030233 CALDAD IHMUNOENSAYO clcLo 1 2 1 2 $ 7 19000,00] $ 6,00} §7 518.000,00} $ 7 519.000,30] $0.00| $ 7 519.600.00| § 15.038.000.00] RIQaS USOACTUAL EN HUS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE COLOMBIA SAS
CONTROL EXTERND D CONTROL DE CALIDAD EXTERNO PARA o & P o . . 1.LABCARE DE
Cf t 0] { 15 T ) UMP 4 A 3
130 41116100 151803030225 CALIDAD MARCADORES CARDIACOS ICLo 1 o 1 2 $1.576.908.00§ $0,00; $ 1.976.906 00| S 1.976 906,00} 50,004 $ 1,976,906, $3953 812901 RIQAS SO ACTUAL EN HUS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE COLOMBIA SAS
" CONTROL EXTERNG DE CONTROL DE CALIDAD EXTERNG PARA N < 5 B P P . 1 LABCARE DE
131 41116100 151803030232 CALIDAD PROTEINAS ESPECIFICAS CICLO 1 a i 2 $ 2 376.889.004 $0.00; $2.370.889,00| § 2370888 00| $0.00 $2 37088900 §4.741.778,001 RIOAS USOACTUAL EN HUS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE COLOMBIA SAS
CONTROL EXTERNO DE CONTROL DE CALIDAD EXTERNG PARA = . 1 LABCARE DE
74 37 il 3 2275 2 EN b Pl UMPL i E E
k74 41116100 161803030231 CALIDAD SANGRE OCULTA CICLO 1 1 1 $322751.00, $0.00 $322751,00| $322751,00} § 322751004 $322751.00] § 968 253,00 MLE USC ACTUAL EN HUS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE COLOMEIA SAS
CONTROL EXTERNO DE CONTROL DE CALIDAD EXTERNG PARA o - 1 LABCARE DE
32, i 8 g E 1. HUS LE ol A
133 411168100 151803030234 CALIDAD SIFILIS { RPR- VDRL- TREPONEMICA) CICLO 1 1 1 3 $1.705.562.00] 50,00 §1.705.562.00] $ 1.705562.00 1.705 562.00; 1.705.562,00] $6.11€.686,00] L LSO ACTUAL EN HUS CUMPLE CUMPLE. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE COLOMBIA SAS
CONTROL EXTERNO DE CONTROL DE CALIDAD EXTERNO PARA - 1 LABCARE DE
1 143, 90,143, 790 1. * k& i £ PLE UMPLE < £ <l LE
134 41116100 151803030313 CALIDAD TOXOPLASMA IgGGM elale] o 3 @ §1760 142,00} $0.00) $ 1.760.142,00] $0.00] $ 1790 143.00) $0.00] $1.790. 143,00} UGAS USO ACTUAL EN HUS CUMPL CUMPLE CUMPLE CUMPY CUMPLE CUMPLE CUMPLE COLOMBIA SAS
. CONTROL SXTERND DE CONTROL DE CALIDAD EXTERNO PARA 4 < p " ~ - - " . 1LABCARE DE
135 41118100 151803030227 N METABOLITOS GE ORINA HUMANA CICLO 1 I 1 2 $ 4.050 629,00 §0,00] $4.050.629.00} $ 4 050 629,004 $0.00] $ 4.050.623.00} $8.101.258.00| RIGAS USQ ACTUAL ENHUS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE COLOMEIA SAS
CONTROL EXTERNC DE CONTROL DE CALIDAD EXTERNO PARA - . - I e i . 11ABCARE DB
. X 2 P ; LIS 2 LE e
136 41116100 151803030018 CALIDAD OAGULACION CICLO 1 1 1 3 $2.362.812,00] $0,00] §2.362812.00] §2 36281200 $236281200) $7.362.812.00] 708843600 RIQAS USO ACTUAL ENHLU CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMP UMPLE CUMPLE CUMPLE COLOMBIA SAS
CONTROL EXTERNO OF CONTROL DE CALIDAD EXTERNQ PARA - 11ABCARE DE
3 ) : . FLE fPLE 1
137 41116100 151803030019 CALID COPROANALISIS CICLo 1 1 3 $2129.058,00] 56,00 $2 128 058,00) $2 126.058.00] 52 126 058,00} $2.129.068 00| $6.367 174,001 MLE USG ACTUA) HUS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMFLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE COLOMBIA SAS
‘CONTROL EXTERNO DE CONTROL DE CALIDAD EXTERNQ PARA - . 1 LABCARE DE
¥ ; . & i A CH UMP A
38 41116100 151803030020 CALDAD HEMATOLOGIA CiCLo 1 9 1 2 S 4 418 028,00} $0.00 $4.418.028.00) $ 4.438.628,00 £0,00; $4418.028 00 5 8.838.066,00] RICAS USQACTUAL EN HUS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE COLOMBIA S48
CONTROL DE CALIDAD EXTERNO PARA - Y | LABCARE OE
] 5 7 565.70¢, : SO ACTUAL . . CUMPLE
138 41118100 151803030021 MICROBIOLOGIA CiCLe 1 i 1 2 $2.777 85200} $0.00 $2777 85200 $ 2777 852.00; $0,00 $2777 852,00] $ 5.555.704,00; MLE USOACTUAI HUS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE COLOMEBIA SAS
‘CONTROLEXTERRO DE | CONTROL DE CAUIDAD EXTERNO PARA . ) T LABCARE DE
. \ 3 H X 4 499,395 44 13,498 155, A 15 HUS UMPLE CUMPLE i LB 3 3 Ut
140 47116100 151803030022 ALIDAD QUIMICA CLINICA CICLG 1 1 4499 385,00 50.00] § 4.499.385,00] $4.499.365.00) $ 4.499.385.00 S 4.499.385,004 $13.498.255,00, RIGAS USO ACTUAL EN H CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE COLOMBIA SAS
‘CONTROL DE CALIDAD EXTERNO PARA
141 41116100 151803030023 CONTROL EXTERNO DE UROANALISIS DEBE NCLUIR CONTROL follote] t i 1 3 $ 1.267 876,05 $0,00] $ 287 876,00} § 1.267 876,00 $1.267 876.00) $ 1267 878,00] $3.803 626,00} LSO ACTUAL EN HUS CUMPLE CUMPLE CUNPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNMPLE ! ARE DE
CALIDAD COLOMBLA SAS
DE PRUESA D EMBARAZO )
CONTROL DE CALIDAR EXTERNO PARA 100
CONTROL EXTERNO DE PRUEBAS iNFECCIOSAS { HV 1/2- HCV- . - ot OMPLE " - . ‘e 1.LABCARE DE
142 41118100 161803030024 CALIDAD HBshg CORE TOTAL-CORE M-ANT! HBS- cicLo 1 o 1 2 $3080.000.00] 50,004 $ 3,086 000.00) $ 3000 600,00} $0,00; $ 3.080.000.00} 6 180.000,00; MLE 0 ACTUAL £ HUS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE COLOMBIA SAS
HTEVH- HTLVHL
CONTROL EXTERNODE | CONTRCL DE CALIDAD EXTERNG BANCO - " 1 {ABCARE DE
17 8 O ACTUAL £ WPLE L1 Gt CUMFL UMY & CLIn
143 41116100 151803030017 CALIDAD DE SANGRE INMUNOHEMATOLOGIA GICLO 1 1 H 3 $2479.418.00] $0.00; $2.476 418,00| $2.479.418.00] $2.473.418.00 §2.479.418,00) §7 438 254 00; APE USC ACTUAL EN HUS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMFLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE COLOMBIA SAS R
CONTROL DE CALIDAD EXTERNO BANCO
144 41118100 151803030018 CONTROL EXTERNO DE DE SANGRE INSTITUTO NACICHAL CICLo 1 ¢ ¢ H $1133.000.£0} 3 0.00] $ 1 133.000,00] § 1 133.000.00 $0.00 $0,00; $1133.000,00] NS USO ACTUAL EN HUS CUMPLE CURPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE eh " DE;
CALIDAD COLOMBIASAS
INMUNOSERQLCGIA
CONTROL DE CALIDAD EXTERNO PARA
N CONTROL EXTERNO DE INMUNOLOGIA ESPECIAL] MINIMO DE y » - " . " e - s 1LABCARE DE
145 41116100 151802030220 CALDAD CONTAR CON LAS SIGUIENTES PRUEBAS CICLD 1 o 0 1 $2.272.987.00f 5¢.00] $2.272 987,00 $ 2.272 987,09 $0.0] $0,00 $2272987 00| MLE USQ ACTUAL EN HUS CUMPLE CUMS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE COLOMBIASAS
ANAS-ENAS-DNA}
- e
146 ATTEH00 151803030550 CON[N(O::EEI\ERNO oE CONTROL DE CAUDAD EXTERNO DE VSG CICLC 1 0 1 2 2 060 000.00] $0.00; $2.060.000,00| $ 2060 005,00; 50,004 $2.060.000.00| S 4 120,000,001 RIGAS USOACTUAL ENHUS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE C‘OLC\OB;QIRA“S&ES
; CONTROL EXTERNO.DE | CONTROL DE CALIDAD EXTERNO PARA . ,, - " c 60 ACTUAL £ o e . . ) S 1LABCARE DR
147 A1116100 151803030551 CALIDAD RECUENTO DE RETICULOCITOS [ieke] H 0 1 z §1282 100,00} $0,00 §1.262 10000 $ 1.262 160,00| $0.00; § 1.262 $00,00] $2.524.200,001 MLE VS ACTUAL ENHUS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMP; CUMPLE COLOMBIA SAS
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CONTROL DE CALIDAD

+LASCH

wa | enein | 1siomossy | CONTROMEXTERNODE . PROGPAMA DE FLUIDOS CEREBRO cele i B o i 3000 3863760 00 o0 20,00 $2.852762.00 CuMPLE CUMPLE CoMPLE T LASCA
o e COUOMBIA SAS
ESPINAL
CONTRO: EXTERNO DE ROL DE CALIDAD EXTERNO PARA R R 5 N . ot 86 . i ;s N N . . 1 LABCARE DE
1 t11610C 5180 ’ o : 1 3 $2048.863.00 5000 48 85 204886300 204986300] 52 048.863.00) £6,145.389.00) o CUMPLE Uk P CUMPLE
5 116100 | 151803030553 A SLCOMETAA - oL 1 3 000 5204888500, 2046 26 5 2 | kL CUMFLE CURPLE AiPL COLOVEIA 55
. i . CONTROL EAIERNO DE CONTROL DE CALICAD EXTERNO e N . - . CeLe . . . 1 LASCARE
; ¢ o : 1 5161186400 50, 51511864 S 161186400 0] $000) 1615884000 qcuD CUMPLE MoLE UPLE SMPLE L CUMPLE L
50 1 41116100 151803030604 SALDAD MOLECULAR SARS COV. 2 1CLO 1 [ 00] 11 864,09 5. E CUMPL CUmPLE CuMPLL CURFLE PLE UL E COLOMBIA SAS
. CONTROL EXIERNODE | CONTROL DE CALIDAD EXTERNO PARA JUN. . s o117 477 N el - oo . T LARCARE DE
151 i 51 <l ] n g 1 1 S 7417 4770 01,00 197 4774 ey $0,00] Y 77 RIQAS CLUMP| INPLE IVPLE A MPLE. CLMPLE "
T P 15180303605 oL EXIES 0L E ChLIDAD EXTERN 1cLo 2147 47700 sao) 2 o] s ! 17 477.00) o UMPLE cumeL cun cun CUMPLE L CoLomEn SRS
-] CONTROLEXTERNODE | GONTROL DE CALIDAD EXTERNO PARA A . . . . . + LABCARE DE
1 151803 L i 1 1 € 1545 1 00,65 $0.00] 8 g 154 08| ) RCPAQAF CTUAL EHHUS CUMPLE PLE MPLE LE UMPLE CUMPLE
w2 | 16100 1518030306 CALIDAD IR SARG Col2 o 0 545.000.00 5000 $1545.000¢ 0 000] 5154500006 S154500000]  RCPAQ USOACTUAL EF HU UMPL CUMPL GUWPLE CunP CUMPLE CUMPLE iF oo
CONTROL DE CALIDAD EXTERNG . .
HTROL EXTERN . B . : : . CARE 01
13 | avvteo | tsieoaoaoses | CONTROLEXTERRODE | sou00; ocin en ORIA (MiNMO 10 oo : 0 ¢ 2 5379101460 S000] 53791014000 $3791014%0 S000]  §3791.01400) $7582.028,00 RIGAS USCACTUALEN HUS | CUMPLE GUMPLE CUMPLE CUMPLE CURFLE CUMPLE C‘éfgﬁg;i&z
ANALITOS) i
SEPARACION DE BOLSA SENCILLA PARA RECOLECION DE " . o MPLE UNBLE - 3 TERUMO BCT
: 51436000} 14350, 4305004 0.00] 430:500.00) $861.000.00 ERUM 3 UHPLE i MPLE LE CUMPLE
191 | 420308 | 151803040020 HEMOCOMPONENTES SANGHE X £00L UNIDAD 3 G EY 0 4350 §14.350.09 $ 43050000 s § 405K TERUMO CUMPL Cut CueiE CUBPL cumpL CUMPLE UMPL COLMBAS A
. SEPARACIONDE BOLSAS CUADRUPLES PARA . , . .. : S TERUMOBCT
192 | aczzes | 151803040027 - ! IRECOLECCION DE SANGRE CON SISTEMA UNIDAD 5400 1600 1200 7600 $30750.00) $3075000)  $18605000000] S30750000000  $3650600oco]  s2r0000000]  TERUMO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE CUMPLE CUMPLE g
HEMOCOMPONENTES O MUESTRED . . . COLOMBIAS.A
SEPARACION DE FILTRO DESLEUCOCITADORES DE- ) ’ . ; . N . 3 TERUMO BCT
2 g I 738000 S73800, 2000000 5369000000) 6442800000 $30258%0000  TERUMO PLe MPLE i CUMPLE 3
198 | sz | 151803040028 HEMOCOMFONENTES | GLOBULOS ROJOS ADULTOS GON BOLEA UNIDAD 300 5 5 0 $75.800.00) 7380000]  §22.140.000, cum CuMPL CUMPLE cump CUMPLE CUMPLE CUMPLE COLOMBIASA
SEPARACION OE FILTRO DESLEUCOCITADORES PARA y e . . . 3TERUMO BCT
: 4 % 3 300608400} .5 4.999.580.00) 18999.92000]  TERUMO CUMPLE UMP 3 £ i ¢
194 | a2z | 151803040029 EMCOMPONENTES PLAGUETAS ADUL T0S GONBOLSA UNIDAD 120 3 & 2 582.393.00) s8333300]  $999990000 5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE COLONBIAGA
FILTRO DESLEUCOCITADORES PARA
] SEPARACION DE "GLOBULOS ROJOS NEONATOS CON , “ - " s1o7 . - . . 3 TERUMO BCT
H iz 4 127 4 127 4 1 529,616,004 3 L X 3 E E gl L o
19 | ammr | 151803040030 EMOCOMPONENTES oA AICUOTAS~ 4 CUCHLLAS LNIDAGY 2 0 2 2 $127 468,00 suraso) s 5000]  $1529616.00) $305023200]  TERUNO cumet CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Pl
SISTEMA CERRADO
. FILTROS DESLEHCOCITADORES . L
SEPARACION DE N PN - - pLE . . Ve 3 TERUMO BCT 100
19 | w22 | 151603040031 EMOCOMPONENTES | PLAQUETAS NEONATOS CON BOLSA UNIBAD 12 o 12 2 5 123.584.00 S123580000  §1.463.00800 s000] 148300800 $295601600]  TERUMG CUMPLE CUMPLE CMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE COLOVERSA
] PARA ALICUOTAS{2) ~ 3 CUCHILLAS
SEPARACION DE EQUIPO DE TRASFUSION PARA . - . 3 TERUMOBCT
22 9 5 i 4 1LO70.00000)  S1845.00000]  §4.42800000] ! | : 3 MPLE £
197 | aomo | 151803060022 EMOCOMPONENTES SLOBLLOS ROICS UNIDAD 3000 500 200 700 $3.690.00) 536000 § 11070000 S1734300000f  TERWMO CUMPLE CUMPLE CumpL CUMPLE CUMPLE CuPL CUMPLE COLOMBASA
SEPARACION DE EQUIPO DE TRASFUSION PARA ] . . ) 3 TERUMO BCT
1 3 o $6.25 1 875 500, U U 3 APLE
108 | a0 | 15180304003 EHOCOMPONENTES LAGLETAS UNIDAC 0 0 50 530 $6253.00] 62300f 8 100 §31265000)  § 112554000) 5331400000]  TERUMO CUMPLE CuMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CuMPLE CumL COLOMEIASA
CUCHILLAS PARA FILTRACION DE - 3 TERUMO 8CT
¢ E ! as 51127 2142, 13417, 54025 175,00] S35 161007000} : TERUMO IMPLE CUMPL 3 ; 3 3
199 | azzm2 | 151603070032 EMOCOMPONENTES oA OIS Y PLAGGETAS UNIDAD 300 » 2 5 275.00) 5214225 513417.2 1z $5.970676.25 ERUMO CUMPLE CUMPLE GUMPLE CUMPLE CUMPLE CuMPL CUMPLE SoLoMBIne A
. . POOL PLAQUETAS (INSUMOS
00 | a2s | 15180300001 SEPARACION DE NECESARIOS PARA GARANTIZAR ESTE UNIZAD 2 0 12 % 163 835,00 SIEIBIBON] 5393204000 s000)  51.96602000) $5.808.00000)  TERUMO CUMPLE UMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CuMPLE CUMPLE 3 TERUMOBCT
HEMOCOMPONENTES PROCESD) COLOMBIA S.A
SEPARACION DE €5TUCHE DF PLAQUETAFERESIS » s . R 3 TERUMO BCT
G UNIE E 0 175 §750 750,000, $9000000000 6167 2 131250 TERUMO 1 MPLE PLE MPLE 2
01 | arissae | 1ste0s030629 o s e ADITIVAS UNIDAD 20 % 3 75006000 50.000.00 00000 $2250000000) S 131.25000000) ERUMO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPL CUMPLE CuMPLE COMPLE COLOMBR & A
5 SEPARACION DE . o : . . 3 TERUMO BCT
i ] : I s 5 42000, 000,00 4.000,00 S 165.000.00 756000000  TERUMO 213 1 CUMPLE 3 ;
200 | atisean | 161603020630 EMOCOMPONENTES BOLSAS CUP UNIDAD 12 2 8 4200009} 54200000} 5504 s s CumpL CumPLE CUMPLE UMPL CUMPLE CoMPLE CUMPLE COLOMBIA S A
SEPARACION BE ESTUCHE DE ERITROAFERESIS . 3TERUMOBCT
: 1 4 460.000,00] 5000 $0.00) o] " 3 £
41116840 | 151803030831 HENCOOMPONENTES SOLUCIONES ADITIVAS UNIDAD 5 a [ 5 541000000 $41000000] 52460000 ! : $246000000f  TERUMO Cumpt CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CuMPLE LM S A
REACTIVO PARA PRUEBA CRUZADA TARJETAID CARD S BIOCENTIFCA
s | 41116102 | 151803040001 INMUNOHEMATOLOGIA MICROTUBC CON RECHEQUEO ( PRUEBA 5300 500 2.400 220 5810000 $810000] 5103000000 405000000}  § 1944000000 $745000000]  BIORAD LISS COOMBS + 1D CUMPLE CUMPLE CUMPLE cuMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Cton
TARIETAID + TUBCS5S TRABALC) OILUENT 2
REACTIVO PARA RASTREO DE
ANTICUERPDS PARA DONANTE ¢ TARJTA 10 CARD S BIOGENTIFICA
82 | 4vitetoz | 151803040002 | INMUNOHEMATOLOGIA | TARJETAID (8 PRUEBAS) FRASCO fomi PRUEBA 6300 1000 1200 8500 5446800 Sasea00]  S2627640000  $4.48800000] 5536560000 $3314800000{  BIORAD LISS COOMBS + 1D CUMPLE CuMPLE CompLE CUMPLE COMPLE CUMPLE CUMPLE atav
CELULAS+SCLUCION DE DIACELL POOL N
TRABAJO+PUNTAS+TUBOS)
Am'c'ﬁgéigvsiimﬁégﬁoﬁm JARETAID CARD 5BOCENTIFICA
163 | enier | sieesoao00s | mbnomemaToLOGA | TARIETAID (2 Pracbasy KT PRUEBA 3560 600 1260 5300 $6977.00) S8O7706)  S3L4I9SM000]  SSIBI0M]  § 1077240000 sa757830000]  BIORAD LISS COOMBS - 1D CUMPLE GUMPLE CUMPLE CuMPLE CUMFLE CUMPLE CUMPLE T e
4 + AL L
3FRASCOS 10m clsh+ PUNTAS+TUBOS) DIACELL Ll
PANEL PARA IDENTIFICACION DE S BOCENTIFCA
84| 41118107 | 151803040018 |  INMUNOMEMATOLOGIA ANTICUERPOS IRREGULARES 11 PRUEBA ’ 0 2 9 5567 179.0) S56717600]  $3970.253.00] 5000]  §1t134358.00 $5104611000  BIORAD D DIAPANEL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMRLE cumMPLE CUMPLE oA
CELULAS+PUNTAS
TARIETAID OC
" . COOMBS FRACCIONADO TECNICA . SCREEMING | (195 1gA. " . 5BIOCIENTIFICA
PR o E ! 1 i ¢ ; ; i CUMPLE P o ;
185 | e | rsieii0cs | NMUNOHEMATOLOGA | o Gl RUEBA 576 7 48 $26010.09) 526801000]  §1613376000) 5000 5201672000) 1815048000  BIORAD o O ) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMRE CUMPLE CUMPLE cumpLE e
1D DILUENT 2
REACTIVO PARA HEMOCLASIFICACION
DIRECTA E INVERSA POR MICROTECNICA, TARIETA 0 CARD
PARA DONANTES ¥ PACIENTES (TARJETA] . , , - GRSE CROUP + . X . 5.BIOGIENTIFICA
= o ] 2 2 902 o 4 IORAL L MPLE CuMPLE CUMPLE & : L
16 | 41116102 | 151803040003 | INMUNOHEMATOLOGIA  PRUEBA 10 MCROPLAGA (12 PRUEBA 630 1566 1800 9600 $7924,00 sraool  Sevo023000] S 1188150000| S 425780000 S7604160000]  BIORAD eIl B CUMP: cumpLE CUMPLE CuMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE :
Prucbas}s kit 3 FRASCOS 10mL cfi + S8
TRABAJO+PUNTAS+TUBOS}
REACTIVO PARA HEMOCLASIFICACION TARIETA 1D CARD
" ' DIRECTA ABD MICROTECNICA ( TARJETA R W DIECLON ABD . o - . . N 5 BIOCIENTIFICA
67 | asoz | owsmowss | MONOREMATOLOGIA | T TRABAO PRUEBA 700 500 1200 2400 $591400 $501000f  $413980000] 5285700000  S7.095800.00 $1419360000]  BIORAD N IRATIONAD CUMPLE CUMPLE SUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Cron
(500mL) DILUENT 2
HEMOCLASIFICACION DIRECTA PARA
. NEONATOS CON COOMBS TECNICA . ' R i R N ) DIACLON ABO: N ; . . . 5 BIOCENTIFICA
168 | wnen | 510000004 | INMUNOHEMATOLOGA | et e i gt PRUEBA 1400 1000 %00 3300 512 146,00} S1214600]  S17.00040000) S 1214600000] 6 10.931.40000) Sa008180000|  BORAD | ] CUMPLE CumPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE CuMPLE TToA
SOLUCION DE TRABAJO FRASCO 500rml)
TARJETAD CARD
4655 COOMBS -
5 ¢ANTID ENTIF
w | avieicr | s | iwanoremaTologa | TRPEBACONFIRMATORIADE D DERIL PRUEBA 7% Y 600 1360 $5829.00) 535800 $275730000) $2334000f  $2.363.400,00) SE370000]  BORAD 0 DICLON ANVT: © CUMPLE CUMPLE CUMPLE CuMPLE CUMPLE GUMPLE cwme | ° &cxﬁg[: FicA

TECNICA MICROTUBO

TARJETAID CARD
ANTIDV+ D
DILUENT 2
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REACTR, ARAFENOTIPO{ ANTIC ¢ Ee, . A 10 DACE O 100
e - . . . KELLY MICROTECNICA { TARJETA IZ( § oy i . - . - & a7 e = e N ", . S ROCIENTIFICA
0 16 51802 07 b EMAT el RUET + 75 A0 5 576 S8 F11078 49 515 872,00] ICEAL RH S| ERN Ul ANELE
170 41 A.L)UZ 15180204000 INMUNCHEMATOLOGIA PRUEBA} Y/0 MICROPLACA{ 16 Frusbas+ PRUEBA 50 250 76 2676 12 222,00; 14 071.6872.00] $ 4951587 BICH S Ui Ci CURL LTDA
S8 TRABAJO)
n 41116102 SIBUB00R01 13 INMUNCHEMATCLOCIA SUERC BEMOCLASIFICADOR ANTIC m 30 o 3 8 44.360,00| $ 44360 60 $0.00] $ +.330.800,00} $ 2.661.600,00; DIACLON ANTI T CUMPLE COMPLE CUMPLE CUMPLE CUMME
72 41116102 15180306 INMUNCHEMATOLOGIA SUERO HEMOCLASIFICADOR ANTI ¢ it ¢ Ed 60 § 44.360,00] § 44 360,00 5000 S 1.330.500.00] S 7 661.602,00; BICRAL DIACLON CHRELE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMFLE PLE o B‘O(‘;“‘F:A
173 41116102 1518030030118 INMUNOREMATOLOGIA SUERO HEMOGLASIFICADCR ANTI E i 30 o 36 63 § 44 360,00 $ 44 360 00| $ 1 330 80000 $0.00; $ 1.330.800.00: & 2.661.600,00; BICRAD DIACLON ANTIE CUMPLE CUMPLE TUMPLE CUMPE CUMFLE CUMPLE CUMPLE N E‘C(E‘,‘tg\: IFICA
. . " " - . . " - N - \ - - - Py P - . - HBIOCIENTIFCA
74 41116102 1518030030117 INUNCHE MATOLOGIA SUERD HEMOCLASIFICADOR ANTE e ml 30 o 30 Gp § 44.360,00! § 44 360 24| $ 1330 80050} $0,00] § 1.330.800,00; S 2651 600,00 BIORAT DIACLON ANTI ¢ UMPLE CUNPLE R CUMPLE CUMPLE CUKMPLE CUMPLE CUMELE L1DA
5 [ENTI
175 41118102 151803030204 INMUNCHE MATOLOGIA SUERO HEMOCLASIFICADOR ANTI KELL ml 30 i 30 60 $ 44.360,00] $ 44 360 20| $1330.800.00] $0,00] $1.330.800,001 $ 2.661.600,00 BICRAT DIACLON ANTIKELL CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumi CUMPLE CUMPLE CUR £ 5 BIOCIENTIFICA
176 41116102 151803030111 INMUNOHEMATOLOGIA SUERO HEMOCLASIFICADOR ANTHA ml 480 250 360 030 $3.422.00] $3.432.00) § 1647 360.00] $ 858 600 .00 $1.235 520,00 $ 3.740.880,00 BIORAD DIACI ON ANTE A CUMPE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 5 Bl‘;‘(\i‘,[:g\l;‘ﬂw
177 41116102 151803030112 INMUNOHEMATOLOGIA SUERC HEMDCLASKF\CADOR ANTILE ml 480 250 360 1090 $3.43200) $3432,00] $ 1647 360,00] $ 858 000 00| $ 1236520 00, $3740,880,00) BIORAD DIACLON ANTHE CUdPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 5 B‘OCL}TE;\IA“HCA
178 41116102 1618030301 16 INMUNOHEMATOLOGIA SUERQ HEMOCLASIFICADOR ANTI-D ml 240 150 360 750 $5122.00; §512200{ " $ 1.229 280,00 S 168.300,001 $1.843.920,00) $3.841.500 00| BIORAD DIACLON ANTI T CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 5 &(xif;;\:‘HCA
179 151802030295 MIMUNOHEMATOLOGIA ANTISUERO LECTIN A1 mi 240 100 240 580 $17.532.00] 17 532,004 $ 4.207 880,00 $ 1753 200,00 $ 4207 680.00| $ 10 168.560.00] BIORAD DIAC!ig\l‘ :\‘NAU Al CuMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 5 B‘O??;:‘HCA
180 41116102 1518030230373 HIMUNOHEMATOLOGIA ANTISUERO LECTINH m 540 20 360 1100 $ 25 343,00 $ 25 348,004 S 13.687 920,00} $ 5069 600.00) '$9.125.280.00| $ 27.882.800.00] BIORAD UlA?;E‘;:‘:“ ® CUMPi CUMPLE. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE s S‘O(i‘_fg;‘ﬂq
TARIETAID CARD
. ! £ 1 -
81| athei | 15160030521 | INMUNOHEMATOLOGIA TARVETAS NEUTRAS e8A s 6 28 % $2.74609) someoo|  strmaosoo]  sieereocel  $7908800) somsoee]  momd | NCENEMEIST e cUMPLE cumpLE cupPLE CUNPLE CUMPLE cunprg: | PEIUENTIFIGA
' AGLGUTINING
PANEL COMPLEMENTARIQ PARA | - . . 5 BIOCIENTIFICA'
182 41116102 151803030621 INMUNOHEMATOLOGIA IDENTIFICACION DE ANTICUERPOS PRUEBA 3 [ 0 3 § 808.806,00| $ 808.806.00] §2.426 418 00! $0,00| $0,004 $2.426 418,00] BIORAD iD DIAPANEL PLUS & CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUW E CUMPLE CUMPLE LTZD/\
IRREGULARES +PUNTAS .
- N " y Tr o AMELT i o 5 BIOCIENTIFICA
183 41118102 151803030622 INMUNOHEMATDLOGHA ANTI SUERO P ml 12 ¢ o 2 § 543.446,00] S 543 446,001 £8.521 352.00| 56,004 $6,004 $6.521.352,00] BIORAD DIACLOM ANTE Pt CUMFLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CuMPLE CUMPLE L7oA
. " . N - . . 5 BIOGIENTIFICA
184 41116102 151803030623 INMUNCHEMATOLOGIA ANTE SUERO ANT Jka m 8 o 12 8 5 540.446,00; S 540,446 00! §3242.676.00] $ 6,00} $ 0,001 §3.242 676,00§ BIORAT ANTI Jka CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE -
" " | e . 5 BIOCIENTIFICA
185 41116102 151803030624 INMUNOHEMATOLOGIA ANYI SUERO ANTI Jkb ml 8 Qo G & $ 454.332,00, $ 454.332.00] 52 775.992.00{ $0,00; $ 0,00, $2.725 952,00 BIGRAD ANTISKb CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 13DA
188 4116102 151803030625 INMUNOHEMATOLOGIA ANTI SUERO ANTEDUFFY (Fya) ml 8 a 0 & $ 345.240.00| § 345.240.00] $207 440.00§ $0.00 $0.00] S 2.071.440,00! BIORAD DIACLON ANTI Fya CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 5 B‘iOCL!YEDI\‘;"‘ icA
187 41118102 51803030626 INMUNOHEMATOLOGIA ANT] SUERO ANTI DUFFY (Fyb) m 6 0 [ 5 S 423.836.00) § 423.836.00] §2542018.00] $0.00] $0.00; $ 2543 016.00) BIORAD DIACLGN ANTI Fyb CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE s BIO‘?{ES;!HCA
i
188 41118102 1518030308727 INMUNCHEMATOLOGIA ANTE SUERO ANTI M mh & 0 0 § 5 276.528.00 §276.528,00] $ 1659.168.00§ S0.00] $0.00] $ 1.656.168.00) BiCRAD DIACLOM ANTi 81 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE B B‘O?TEDNAYIHCA
189 41116102 151803030628 INMUNCHEMATOLOGIA ESTUCHE O REACTIVO PARA ELUCION PRUEBA 3 o 0 8 $315.290,00; 8 315.290,09] $ 1891 740.00§ §0.00] $0.00) S 891 740,00 BIORAD DIACIDEL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 5 Blm“fDNAT]HCA
" H a N v 7 577 s © o - " . - S.BIOCIENTIFICA
190 A1T18103 161803030457 INMUNOHEMATOLOGIA REACTIVOS DE INVESTIGACION mi 1 @ 0 H $217.577.00) § 217 577 09 $217 577,00, $0.00] $0.00] § 217 577.00] BIORAD CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LTDA
L& presentacion g6 ki x
PRUEBA PARA DETECCION DE SIFILIS 200 praghas, en caso de| MBSC::;BTOO];ES
154 41116102 151803040017 INMUNOSERCLOGIA o PRUEBA 6300 1000 1800 9100 § 402300 $ 4.023.00} $ 25 344 506,00} $ 4 023.000.00| $7.241.400,00| $36.609.300.00{ Abbolt - Alsnsty 1 adjudicacion se solicta CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE -
TECNICA QUIMIOLUMINISCENCIA aystar 3 cantelad DE COLOMBIA
milhpio de 200 SAS .
La presentacion es kit x
PRUEBA PARA DETECCION DE HIVI 41 200 rusbas, en caso o] S
155 41116102 151803040018 INMUNOSEROCLOGIA DETERMINACION Ag-Ac BANCQ DE PRUEBA 8300 10060 1200 8500 $9.762,00] $0762,00 $ 61 500.600.00| $ 9.762.000,00 $ 11714 400.00; $82.977.000.00] Abbott - Ahity ¢ adfuchcacion se solicta CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE. oE CO’OMB]A
SANGRE TECNICA QUIMIOLUMINICENCIA 3justar lz cariidad & Sl; s
miitiplo de 200
La presentacion es kit x
PRUEBA PARA DETECCION DE . 200 pruebas, en caso del LABGOARBABYOOT;IFS
156 41116102 151803040015 INMUNOSEROLOGIA ANTIGENO DE SUPERFICIE HEPATITIS B( PRUEBA. £.300 1.000 1200 8500 $8.541.00 $8.541.00| $ 53,808 300,001 S 8541.000,00, $ 10.249.200,00) $72588500.001 Abbott - Alindy ¢ adudicacion se soicila CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DE COL OMB{‘A
Ag HBs} TECNICA QUIMIOLUMINICENCIA ajustar la cantidac a - S ; s
miiltiplo de 206 S
La presentacion es kil x 1T
PRUEBA PARA DETECCION OF 200 prosbas, en caso de S
57 4116102 151803040020 INMUROSEROLOGIA HEPATITIS C {HCV) TECNICA PRUEBA 5400 1630 1,800 8200 $ 1155300 $11.583.00; $ 82 602 200,001 $ 11593 000,00 § 20.867 400,00/ $9506280000 Abbott - Akmty | BUDICRCION 56 SOlCAa CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE .DE COLOMBIA 100
QUIMIOLUMINICENCIA austar la cantidad 3 SAS
miipio de 200
La presentacion 2¢ kit x
PRUEBA PARA DETECCION DE CORE 200 pvuetas, en cazo d \A;;:ABTQJP:ES
158 41116102 151803040021 INMUNOSEROLOGIA HEPATITIS B TECNICA PRUEBA 5.400 3000 1200 7600 $2.592,00] $9.592 09 £51 798 800,03 $9.582 000,00 $ 11.510.400.00; $72.899.200,00F  Abboil - Alinity ¢ adiudicacion se sokcita CUMELE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE .DE COLOMBIA
QUIMIOLUMINICENCIA ajustar fa cantidad & SAS
ilfipls de 200
La presentacion as kif x 6.ABBOTT
PRUEBA PARA DETECCION DE CHAGAS 0pruebas, enciso oo LABORATORIES
i} E L . " R 404 0 © 2, 7 B0 281 1 - Ant GIGF 2 CUMPLE iRAPLE Cl £ IAPLE U MPLE 2 E
159 41116102 151803040022 INMUROSEROLOGIA TECNICA QUIMIOLUMINICENGIA PRUEBA 5400 1000 200 7600 $7.928 00| §792¢,00 S 42 816 600,00} $ 7 529.000.00| $3.514.804,00) $G0 280 400.00{ Abbott - Alnity | a?.t:zt:::;:s::? CUMPLE CURPL CUMPL CUMPL CUMPLE ChMPL CUMPLE OF COLOMBIA
misliplo die 700 SAS
La preseniacion o< kit x -
PRUEBA PARA DETECCION DE HTLVL- 200 ruebas, o1 ca30 e CABORAORES
i 2 . P " Jt §50 % 2 1 i@ - 1 e 5& CUMPLE (st CH E 4 4 L C 3
160 41916102 151803040023 INMLINOSERQLOGIA TECNICA TECNIC A QUIIUMILICENCIA PRUEBA 5.400 1000 1200 7600 $9.298,00] $9 236,00, 50 198 400.00| $ 9 266.000,00; $ 11156 200.00; $T70.649600,00]  Abbott - Alinity &:1:\!‘(:‘2?0’;(‘22:';:2?‘3 CLUN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DE COLOMBIA
iplo de 200 SAS
BBECTON
87 41104000 151803030321 XNSL:;?JOESSTT%A DE TORMIQUETES DESECHABLES UNIDAZ 6000 5000 800G 19 600 $672.00 $127 68} § 79968 S 4 798.080.00§ $ 3998.400 00| $6.397 440,00 $ 15.192.920.00] BD REF 367203 LUMPEE CUMPLE CLMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DICKINSON DE
COLOMBIALTDA
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sBECTON
NSUMOS TOMAT 41AS MULTIFLES WOERIGX 1 8
8 | aowse | 1103052 i S‘:}"‘E;ISXT DE | AGUIAS MULTIPLES CAIAX 100 216 X 1 A 180 50 166 $25:500.00) 4846, sami7s000]  $4856.20000) CUNPLE DICKNSON D
Hee A COLOMEIALTEA
WNSLMOS TOMA DE gercion
6 | at0a000 | - 151603970003 INSLOS TOVADE | AGUIAS MOLTIPLES CAJAX 100 (22G X 1) CAA 3 % 4 @ 527.800.00 $5202.00 0820 $677 050,00 $3.142790.00) £ REFIB021D CUMPLE CUPLE DICKINSON
MUESTRAS o
. COLOMBIALTDA
: NSUMOS TOMA TUBOS CON GEL (VOLUNEN TOTAL 5 M . petcion
% | oanoieo | 151503030122 INSUMOS 1OMAL LS CON GEL (YOLUMES - UNIDAD 18005 15000 24 000 57000 $495.00) $75.05 sanos]  seaswcor|  S70s075000]  §11.981.20000 $26.792.850,00] 8D 567565 CiagPLE CutiFLE CUNRLE G CUMPLE CUMPLE DICKINGON DE:
MUESTRAS TAMARO GEL TUBO 13 X 160 ML) 0
COLOMRALTDA
- NSUMOS TOMADE | TUBGS TAPA AZUL (27 - 40 ML CITRATO . : - . BEECTON
ot | 4110400 | 151803030173 N Rstans ! @74 UNIDAD 12000 1500 16009 29500 442,00 58398} $52596 56311780 $78a070000  §8.415680,00) §15:516.410.00] 80 CMPLE COMPLE CuMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CLNPLE OICKINSON DE
A COLOMBIA+TDA
| NSUMOS TOMA OF TUBOS TAPA AZUL PEDIATRICOS CON . BBECTON
92 | 4itoa0 | 151803030125 wopsTRas | DOBLEPARED (17 27 MLCITRATO A UNIDAD 1800 2400 5700 $ 442,00 583,08 525,98 $ 546 754.00) ST6R.07000) S 1262952001 $7.998.086.00) 8D 300 CUMPLE CumPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DICKINSON DE
: : 32%) . : : COLOMBIALTDA
INSUMOS TOMA DE BBECTON
9 | attoaoo | 151803030174 UESTRAS TUBOS TAPA LILA 4 MLEDTA K2 UNIDAD 18008 12500 24000 54500 27100 $50.49 saas|  ssBoas0ce|  Saomzeoo)  $773976000 $17 575,705,004 40 REF36761 CUMPLE CUMPLE CumPLE CUMPLE BICKINSON DE
COLOMBIALTDA
HSUMOS TOMADE TUBOS TAPA LILA PEDIATRICO (500 A : - BBECTON
9 | attoa0 | 151863030321 : UHDAD 3000 2500 2400 7900 $734,00) $ 13046/ seads|  soeaene| 218365000  $209830400 $6.900.33400) 8 REF285074 CUMPLE CuMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DICKINSON DE 100
MUESTRAS 1000 UL} EDTA K2 -
) COLOMBIA LTDA
INSUMOS TOMA DE TUBS TAFA ROJAQ AMARILLD BBECTON
9 | antoa000 | 151803030176 A M UNIDAD 3000 +000 800 4800 $73400) $ 139,46 Se7348] 5262038000 58734600 5606 768.00) $4182.608.00] 8D RES365078 CUMPLE CumPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DICKINSON DE
MUESTRAS PEDIATRICO (500 A 1000 UL) ; &
COLOMEIA LTDA
HSUMOSTOMADE | TUBOS TAPA ROUAQVOLUMEN TOTAL 5 8BECTON
% | etoam | 191803030175 ARQIANVOLIRY UNIDAD 60K 5000 5000 19000 $322,00] $61,18 530.08] 229908000  $191550000]  S3085.440.00 $7280.42000) ap REF367815 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DICKINSON DE
MUESTRAS ML) TAMARO DEL TUBG 13X 100 ML
COLOMBIALTOA
INSUMOS TOMA DE TUBO TAPA AMARILLA CON GEL 8BECTON
o7 | anoaoo | 151603030425 4 p UNIDAD 6000 5000 8000 19000 $305.00] 7508 5470050 S2620%000]  5235025000)  §3760.400.00] $8,930.950.00) 80 367582 CUMPLE CUMPLE CumMPLE CUMPLE cuMPLE CUMPLE COMPLE DICKINSON DE
MUESTRAS PEDIATRICO 35 ML
COLOMBIA LTDA
DISPOSITIVO MARIPOSA (ALAS D 8BECTON
. .
g8 | anoswo | 503030817 INSUIMOS TOMADE ACARRE) PARA TOMA DE MUESTRAS UNIDAD 00 1 060 140 $1648.00) $313.12 s196112)  §117667200) S000f  §1568.696.00) $2745.568.00) BD REF367287 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE CUMPLE DICKINSON DE
MUESTRAS CON SISTEMA DE SEGURIDAD, 21 Gx 34 -
. COLOMBIALTOA
laigo
DISPOSITIVO MARIPOSA (ALAS O SBECTON
96 | artoaoon | 5603030852 INSUMOS TOMA DE AGARRE) PARA TOMA DE MUESTRAS UNIBAD 500 0 &0 1400 $1648.00) $313,12] stes112f S 117867200 $000] | $1568896.00) $2.745.568.00) i REF367264 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE cunpLE DICKINSON D
MUESTRAS CON SISTEMA DE SEGURIDAD 236 x 34 - b .
- COLOMBIALTDA
Targo
INSUMOS TOMADE SISTEMA PARA RECOLECCION DE 8BECTON
100 | anocwooo | 81003030855 N Rsiae SANGRE A PARTIR DE PUERTO DE UNIDAD 606 v 1800 2200 $2472.00 $ 469,62/ s204188f S 176500800 S000{ 5470666800 $6.471.696.00) 80 REF364907 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DICKINSON DE
® CATETER A TUBO AL VACIO COLOMEBIA LTOA
INSUMOS TOMADE | ADAPTADOR DE PLASTICO PARA AGUJA BBECTON
100 | artoa000 | 151803030620 oA 2 UNIDAD 600 0 i 600 2200 $2785.00 $526.39] s330538) 5198563400 5000} $5295.024.00) 57280659 00) ED REF360672 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DICKINSON DE
MUESTRAS MOLTIPLE CON SISTEMA DE SEGURIDAD
COLOMBIALTDA
INSUMGS LABORATORIO SANNAR
12 | ases | 15180303017t NGO REACTIVO PARA SANGRE OCULTA PRUESA 300 2500 15 2950 $3.836,00) $38%00]  $11:080000]  S9550000,00 5575.400.00) 511316, 200.00] CuMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE GUMPLE cuMPLE DIAGNOSTICA 86
- IMPORT §.A
INSUMOS LABORATORIO | SEROLOGIA RPR SIFILIS CARBON SANNAR
7 | 4tieo0 | 15180030172 ! N PRUEBA 1200 1000 600 2800 $515.00 $5150 67800000 $515.00000 $209,000.00) $1.442000.0) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DIAGNOSTICA 100
cLNco ACTIVADO { CARDIOLIPINA} MPORT S A
NSUMOS LABORATORIG | TUBOS EPPERDORF 1.5ML STANDARD X SANNAR
e | amewo | rowsosozozas | PSUVOLEETORE g0 ETERILES LIBRES DE NUCLEASAS CAIA 1 0 0 3 $69.000.00 $13.110.00] $8211000) 5147798000 $0.00 500 51477 980.00) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE CUMPLE DIAGNOSTICA 93
{DNAszs. RNAsas) IMPORT SA
INSUMOS LABORATORIO | MEDID DE CULTIVO PREPARADO PARA SANNAR
75 | aitteosn | swsoogzoozy | OUMOSHAR - UNIDAD 800 o g 600 5433300 s822.27 $515627  6309376200) 5000) 50,09 $3.08376200 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DIAGNOSTICA 100
cLivco TUBERCULOSIS IMEORT S A
INSUMOS LABORATORIO | PRODUCTO DE DEGRADACION DEL SANNAR
76 | aitteom 15103030210 / PRUEBA [ 0 [ 5 5 15.256.00) $ 15,2500 $915.300.00 $0.00 50,00 5915300 60} CUMPLE GUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DIAGNOSTICA 100
cLiweo FIBRINOGENO :
WMPORT $.A
7| e | wsimsespsr; | NSUMOSLABORATORIO || PRUEBARAPIDA ENCASSETE PARA PRUESA 300 500 200 1000 $1.839,00) $ 1839.00) 5561 70000) $919.500.00 $367.800.00 $ 1.838.000.00) aumeLE CuMPLE CUMPLE CUMRLE CUMPLE CUMFLE CUMPLE DIAQGAr?or?TRmA 100
i ! cLNco HEPATITES B ANTIGENO DE SUPERFICIE - i o ’ e o o o o b - IMPORT S A
7 | smemo | isisasonsry | MNOUMOSLABORATORIO | PRUEBA RAMIDAEN CASSETE PARA PRUEBA 200 2% 500 %00 5371500 371500 $743060.00 S74300000f 61857 500,00 5334350000, CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMALE CUMPLE CUMPLE Dwfcmsu 100
' CLINICO HEPATITIS C ANTICUERPOS TOTALES ! 1 A TR ! g U oL . e MPORLS A
INSUMOS LABORATORIO | PRUEBA RAPIDA PARA LA DETECCION DE SANNAR
79 | wemsoos | 151803030456 ANTIGENO -ANTICUERPOS HIV CUARTA PRUEBA e 20 500 %00 $5967.00 S506700]  S:19340000]  S119340000]  $2.983500.00) $5.370.300.50] CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUMPLE CUMPLE CUMPLE DIAGNOSTICA 100
ctiNeo .
GENERACION WMPORT $A
INSUMOS LABORATORIO KEACTIVO PARA DETECGION DE o
& | e | 151803030077 N ED ANTIGENO DE CRIPTOCOCCUS PRUEBA %0 o 0 146 $20562,00) S2086200]  § 165658000 so00] 5102210000 $2878.680.0) COMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DIAGNOSTICA 100
NEQFORMANS (LATEX) IMPORT SA
8 | aites | 151803030457 ‘NSUMOSC‘E:?SSA‘OR‘O PRUEBA RAP‘DAS;T?: ONEMICA PARA PRUEBA 1800 2000 1000 4800 §2.253.00) saas00]  sezasa0oo]  sarosoons]  $2353000.00 $ 41 294.400.00] CUMPLE CUMPLE CUMPLE CopLE CLMPLE CUMPLE DIAGNOSTICA 100
! I MPORT 5.4
TEST MULTIDROGAS EN ORINA 5 ANAR
w | atnietse | tsisoaosrs | PNSUMOSLABORATORIO INTEGRADAS AL VASO POR 10 PRUEBA ® % 50 100 $31621.00] $31.021.00 5775525 6) SIS0 6155105000) 5310210000 CumPLE CUMPLE CuMPLE CltPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DIAGNOSHICA 100
LMCO PARAME TROS { 10 EN 1) CON BOTON DE MPORT S
SEGURIBAD PUSH BOTTOM "
[ 416105 | 151803030101 COAGULAGION R“g;’g%mgﬂ;? e PRUEBA 7000 1006 10000 18000 $2709,00 $2709000  S1696300000)  $2709060.00)  §27090.000.00 $ 48.762000.00] 3 20002650 cumMPLE CUMPLE CuMPLE CUMPLE CUMPLE CumPLE 1D GUNBERLAR
3 i € 10,00
2 41116105 | 151803030102 COAGULACION REACTIVO PARA TIEMPQ PARCIAL 0 PRUEBA 700 1000 16000 18000 $2.70900) $270909]  S1896300000]  S270900000)  §27090000.00 $ 48.762.000,00 I 20006800 cumeLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CunP CuMPLE o ‘;“’/’\ER‘AB

TROMBOPLASTINA (PTT)
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3 44118105 CORSULACION REACTIVO PARA DIMERO D 7y 6 1o 53550700} $ 3450704 $ 55811 200,001 $65652 44 1 ot P e
4 416105 COAGULACION REACTIVO PARA FIBRINOGENO 570 a 50 626 $7 496.00) 57496 00 5000 § 374 8005 4,647 570,00 [ CUMPL CUMPLE CMPLE CUMPLE o
- Cact : y N " R o o P CuLE L " o 5 QUINBERLAB
5 45116105 191803620411 COAGULACION REACTIVO PARA FACTGR Vit PRUEBA 20 210 $16.484 00) § 16.494.60 56,00 $00 $4.450.680.00 t 256306 cunptE cuneLE cumeLe CUMPLE CURPLE CURPLE on
100
6 41418105 151803630412 COAGULACION . REACTWO?Q:Q:&%E:"AC LA PRUEBA s ¢ 5 140 $30.409.00 5364090 $000{ 5152045000 $4.257 260 £ 20300500 CUmELE CUMFLE CLnELE CUMBLE GUMPLE CUMPLE CURPLE ‘DOU‘SE’EP‘W
7 11116105 151803030413 COAGULACION R"AC”VOCPQEQJLF;%E;“AS ELA PRUEEA “ £ O $30.419,00] 5341900 s600f 5152095000 4258 650,00 & CUMPLE CUMFLE i CUw CUMPLE CUMPLE 10QUIRBERLAB
onzs ) i . it 80 o N w0 SLE o - c ML oL 10 QUINBE RLAB
8 41116105 151803030435 COAGULACION REACTIVO PARA ANTITROMBINA i PRUEBA 276 a o 270 $9414,00] $9.41450 5264178050 50,00 $0.00) $2541.780.00] i CUMPLE CUMPLE CumpLE CUNPLE CUMPLE CUMPLE
REACTIVO PARA ANTICOAGULARTE " . c N . $0.QUINBERLAB
1115 1303008 Gl A il a k& v 18 $3 506 650 0] 200, BE SRt i AP LE Ct £ NPy UMPLE
9 41116108 151803020084 COAGULACION UPICO PRUEBA PRESUNTIVA PRUEBA 276 50 320 $ 1298400 $ 1298400 5 505 656 X 50,09 $849.200,00 § 4454 880.00) i CUMPLE o CumPLE CUMP: CUMPLE CUPLE CUP <A
- . REACTIVO PARA ANTICOAGULANTE B o . - c . j . 16 QUINBERLAB
B i q 0! $35 10,00 2 5 30 Ul E MPLE CUMPLE UMPLL P PL CUMPLE
W0 | 4615 151803030201 COAGLLACION L IPICO PRUEBACONF IRMATORIA PRUEBA 70 K 320 $12984.00] 51298400 3505 680,00, 5000 $643 200,00 §4.154 880,00 it 23y CUMPL CuMPLE UMPLE, CUMPLE CUMPLE CuPLE UMPL
- . . . ., " 5 " c . 10OUINBERLAB §.
1 21116006 | 161803030058 INMUNOQUMICA REACTIVO PARA ACIOO RICO PRUEBA 20 600 12% $97300) 597300 $214060,00 5389 200.00) $583.600,00] S1187060000  BECKMAN a137Es CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE cuvLE < 1
i . " ) o 5 " y \ o o . N . 10.0UINBERKAR
5| 41116004 151803030060 NMUNOQUIMICA REAGTIVO PARA ALBUMINA PRUEBA 1,065 195 720 1920 S97300) $97300] 51036 245,00 $ 1312550 5700.560.00] $1868.16000]  BECKMAM 242765 Cut CUMPLE CUMPLE CUMPLE, CUMPLE CUMPLE -
. ; " 4 o7 ¢ = X i 10 QUINBERLAS
1 | 41116004 151603620061 INMUNOGHIMICA REACTIVO PARA AMILASA PRUEBA 500 400 %60 1950 $122400) $1224,00] §734 500,00 S489600000 S 117504000 $2209.04000]  BECKMAN A71607 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
E A L] 151803030085 INMUNOQUIMICA REACTIVO PARA BILIRRUBINA DIRECTA PRUEBA 2600 2500 12000 37100 $97300 $97300 $252980000]  $243250000]  §11.676.000,00] $1663830000]  BECKMAN 439715 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE UM CUMPLE WGU‘SNT ws
8§ 41166004 151803036056 INMUNOQUIMICA REACTIVO PARA BILIRRUBINA TOTAL PRUEBA 2606 2500 2000 7100 597300 597300 $252050000] 5243250000  § 1167600000 $16.63830000]  BECKMAN 442745 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUMPLE CUMPLE CUMPLE o OU‘SNBAER”\B
19 | atrisood 151803030669 INUNOQUIMICA REACTIVO PARA COLESTEROL HDL " PRUEBA 200 4000 360 4560 . $1.497.00] §1.497.09] $200.40000]  §5988000.00) $538920.00 $652632000 ~ BECKMAN AIS625 CUMPLE. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE e 0“’:25“““3
| 41116004 151863030071 IMUNOOUMICA REACTIVO PARA COLESTEROL TOTAL PRUEBA 0 £000 480 4480 597300) $973.00 50000 5386200000 § 467 040.00] $4259.000,00)  BECKMAN 467825 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE CUMPLE TOQUIRERLAS
2 41116004 161803030074 IRMUNCQUIMICA REACTIVO PARA CREATININA + PRUEBA 9000 5000 18000 52000 $1.075.00) $1.075.00] 59875000000 537500000 51935000000 $3440000000]  BECKMAN 422575 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE o CUMPLE CUMPLE mou?itmg
2 | aneoo 151803030076 INVUNGOUIMICA REACTIO PARL:CDTEKE:’DROGENA‘SA PRUEBA 1100 1000 7200 9300 $973.00 §573.00 107030000 $O73000000  $7005600.00 $9048900,00f  BECKMAN 442655 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE (‘° QU'SNT\ER"AB
2 | 46004 151803030261 INMUNOGUIMICA REACTIVO PARA DETERMNAGION DE PRUEBA 7 250 14400 21650 $912.00] 591200 $6.334.000.00) $208060000 1313280000 $1974480000f  BECKMAN 45360 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE e Mgiﬁm“
20 | anisons 151803030084 INMUNOQUIMICA REACTIVO PARA FOSFATASA ALCALINA PRUEBA 600 1060 500 2100 $973.00] 573,00 $583.800,00) $97300000 $ 486.500.00 $204330000]  BECKMAN 442670 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE o ng"igR“‘B
% | 4115004 151803030085 INMUNOQUIMICA REACTIVO PARA FOSFORO PRUEBA 600 0 500 1100 $973.001 $973.00 $583.500.00] 500 5 496.500.00 $1.07030000]  BECKMAN AU9425 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE o Q”’;‘iﬁm
% | anisoos 161803030096 (NMUNOQUIMICA REACTIVO PARA GLUCOSA PRUEBA 3000 6008 2000 1000 $973,00] $973,00 $291900000]  S5838.00000] 194600000 S1070300000]  BECKMAN 472500 CUMFLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE T0QUINBERLAR
27 | 416004 1518030569 INMUROOUIMICA REACTIVO PARA HIERRO PRUEBA 100 0 50 150 $973,00 $973,00 97 200,00 $0.00 $48650,00) S14595000]  BECKMAN 467810 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 1O QUNBERLAB
22 | 41116004 151803030096 INMUKOGUIMICA REACTIVO PARA MICROALBUMINARIA PRUEBA S 20 5 320 $3.083,00] $3.093.0} $61.850,00 §773250.00) $154.650,00) $989.76000)  BECKMAN 475100 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 1 QU'SN,B‘ERLAB
29 | 4111600 151803030091 INMUNOQUIMICA REACTVO PARA(Q'J;;OGE"O UREICO PRUEBA 7 800 5000 5000 17800 $96200) $96200 S750360000{  S461000000]  §4810.000,00] $1712360000]  BECKMAN 47282 CUMFLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE o OU‘SN‘;ERLAE
30 | atiisem 151803030093 INMUNGCUIMICA REACTVO P/:R,g prRoaTri\)NsAs ENORINA PRUEBA 0 20 20 450 $147300) $ 147300 0.0 $366.250,00 $29460000 $66285000]  BECKMAN aasBe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 1 O”‘gi&m"‘e
kil 41116004 151603030094 INMUNOGUIMICA REACTIVO PARA PROTEINAS TOTALES PRUEBA 1700 20 200 650 $97300) 59730 $ 1167 8000 §243250,00 $ 194.600,00 51605450000 BECKMAN 442740 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE GUMPLE CUMPLE CUMPLE ‘OQU‘SNiERU‘B
REACTIVO PARA . . 10 QUINBERLAB
15160303075 i i . 560 5 %335 200 s $ C Z UMPLE 3 ¢ 3 PLE SUMPL
32 | artiseo 151803030304 IMUNOQUIMICA I RANSAMINASAOXALOACETICA ASAT PRUEBA 2400 1500 5000 2900 $973.06) 597300 $233520090  $145850000]  §4665.000.00) $6659700,00{  BECKMAN 442685 CiMPL CUMPLE CUMPL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE <h
33| 1116004 151603030054 IRMUNOQUIMICA REACWSOET‘AE&;?]%L%S S0DI0- PRUEBA 4600 3000 5000 12600 $2.893.00] $260300  $1300780000]  SE679006.00]  § 14.465.000,00) $36.451.80000]  BECKMAN WHSE 1000PB CUMPLE CUMPLE CUNPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 1P QUNBERLAS
£
34} artiso0d 951603030067 INMUNOQUIMICA REACTIVO CALCIO PRUEBA 5000 1500 5000 12500 595000 595000 $570000000f  §142500000] 475000000 $1167500000]  BECKMAN CSRERIT CUNPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CuMBLE 10QUNBERLAS
3 | 4r116004 51803030105 INVUNOQUIMICA RFACWS]ZCC:‘CL A“LA“ STAM‘N"SA PRUEBA 2,000 1500 5000 8900 $573,00) $973.00 $2720000f 614595000 5488500000 §865970000]  BECKMAN 142670 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10QUINBERLAB
Y
3% | 4rt6004 151803030106 INMUNGQUIMICA REACTIVO PARA TRIGUCERIDOS PRUEBA 0 4006 200 420 §973.00 973,00 S0 5389200000 $ 194.600,00 $4085800,00f  BECKMAN 445850 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10QUNBERLAD
7| atneood 151803030103 INMUNOGUIMICA REACTIVO PARA TRANSFERINA PRUEBA 400 o 3 43 $6171.00 56471.00] 52,458 400.00) 50,00 $185.130.00 $265353000]  BECKMAN 467542 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE mou»gizkme
3 4115004 151803030083 INMUNOQUIMICA REACTIVO PARA FERRITINA PRUEBA 400 2000 2450 $7.416,00) 741500 $2.966 400.00 S370800.00]  $ 1483200000 $18.169.20000]  BECKMAN 30620 CUMPLE i CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE o nulg.A LA
. 3 . . 10.QUINBERLAB
39 | ari6004 151803030352 INMUNOQUIMICA REACTIVO PARA CA 199 PRUEBA 200 [ % 225 $14.960.60) $ 1498000 52592 000,06) 5000 $374.000.00 $236600000]  SECKMAN 7687 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE on
. X j . o . N o N . 10.QUINBERLAB
40| 41316004 151803030057 INMUNOQUIMICA REACTIVO PARA ACIDO FOLICO PRUEBA 200 o 50 250 §7 416,00 $7 416,00 51433 200,00) $0,00 $370.800,00 5185400000  BECKMAN AgROR2 CUMPLE. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE S
4 41136004 151803030265 IMVLNOQUIMCA REACIIVO PARA HORMONS PRUEBA 20 0 £ 250 $ 11 156.00) $ 11 156,00 §723120000) $000 557 800,00 $2789.00000]  BLCKMAN 16972 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 100UNBERLAS
PARATIROIDEA (PTH) 3A 100
.
4 | arii6004 161803030465 INMUNOOUIMICA REACTIVO PARA CORE 1GH# PRUEBA ® o % 4 $18.574.00) 31857400 571 450.00] $090 546435000 $3585000)  SECKMAN 34250 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPL CUMPLE CUMPLE ’°‘QU‘S"iER‘A8
4| asris00d 154803020056 INMUNOQUIMICA REACTVO PM?OP:A‘:EBAS DECORE PRUEBA 120 4 % 145 $18574.00) 1857400 $ 2228 880,00 5000) $ 464 350,00 $2693280.00)  BECKMAN 34200 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE o oux:iems
’ ) p . o o 10.QUINBERLAS
44| 4ri6004 151602030353 INMUNCQUIMICA REACTIVO PARA TIBC PRUERA 200 0 40 18 $17.342,00) $12.342,00 $2 468 400,00 5000) 5 493.680.00) $1.97472000]  BECKMAN 465871 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
" REACTIVO PARA PRUEBAS DE HEPATITIS . TOQUINGERLAB
o 2 i o 4 a1 UM CUMPL 3 CUMPLE CUMPL £
45| 4ineom 151803030087 INMUNOCUIMICA 2 (HCV) ULTIMA GENERACION PRUEBA 200 0 % 256 $14.934.00) $14.93400 $2986 500,00 $000 $836.304,00 $382310400]  BECKMAN 54 CUNPLE GUMPLE CUMPLE UMPLE UMPLE CUMPLE SA
a6 | arvisoos 157803030093 INMUNOQUIMICA REAC;‘EVT(E:M"::,’:SFO";%SADCE v PRUESA 700 1600 500 2200 $9.961.00] $9.961.00) SES7TZI00000  $996100000) 5493050000 $2191420000)  SECKMAN Agga28 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE FDOUNBERLAS
. B . BECKMAN | - . e il - i . 10.QUINBERLAB
47| 41116004 151803030100 INMUNOGUIMICA REACTIVO PARA SUB UNDAD BETA PRUEBA 260 1660 160 1440 $10199,00) 510189,00} S2ES572000]  $16199000.00f S 1631.840,00] 1488650000 o oiole AGPBH CuMPy CUMPLE: CUMPLE COMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SA
. BECKMARN { " — p 10 QUINBERLAS
4 | arvieo0 151803030107 INMUNOOUIMICA REACTIVO PARA TROPONINA | PRUEBA 1600 1005 2500 5100 $ 1058360} $1056300]  51693280000)  $1058300000]  $26.457.500,00] SS307330000] et B52699/415386 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4 | anieo04 151803030108 INMUNOGUIMICA REACTIVO PARA VITAMINA B12 PRUEBA 3 4 365 $7208.00) $7208.00] $2.306 566,00 5000 $540.600.00] 52847 16000 BECKMAN 23006 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE. CUMPLE CUMPLE CUMPLE ‘000‘;‘?5”"’5
. . : . - Ut 10.GUINBERLAB
44116004 151803630523 INMUNOGUIMICA REACTIVO PARA VITAMINA D25HIDROX! PRUEBA £ o 50 13 $31.098.00] $31.008,00 $ 2467 84000 soof  §1.554900.00] $400270000)  BECKMAN ABESE CUMPLE CUMPLE cumPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
REACTIVO PARA ANTIGENO DE . . H.QUNBERLAB
4 2 . A 4 5 i 5 o $ H 1520 2 1 479 CUMPLE UMPLE 3 3 0 URPLE
5 41116004 151803040019 INMUNOOUIMICA SUPERFICIE HEPATITIS § (AG HES) PRUEBA 500 w0 500 2000 $11206.00) 1120600 560300000]  $1120600000]  $5603.000,00 $22.41200000)  BECKMAN AN UMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
REACTIVO ANTICUERPOS CONTRA EL O QUINBERLAB
52| ATM16W4 151803030367 INMNOQUIMICA ANTIGENC DE SUPERFICIE OF LA PRUEBA 200 0 it 250 $9.961,00 $9961.00 $ 3952 200,00 $0.00 498,050,001 $249025000]  BECKMAN A2a7% CUMPLE CUNPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
HEPATITIS B
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53 1 4nteoes | 8180301900 HMEAODUMICA REACHIVG PARA ALFA FE 10 FROTEINA &0 g S 105 $16:895 00} siessm| St 5000 S 577 400 156408000  BECKMAN i CUBPLE cuw iy NEERLAB
REACTIV ANTICUERPOS . o .
i 010027 SNMUHOGU ’ 0 o 8 S 11889 800.00) 497aE0000f  § 198880000 §8.554 10 BECKMAN CunLE CUMPL cuipL:
s b oarnees 5010027 INMUOGUMICA ETOXOPASA o 20 500 $9649.00 soospo]  sissseono] s 000 1688 895, 895410000]  BECKMA P CUMPLE U
ss | ameooe | 191803010006 ININORUIMICA e}g\ﬁg‘;i(\]/%xgugf» s PRUEBA 20 £ 5 aw 5994900 soom]  S1%eeBIOnDl S 287450000 S895410000]  BECKMAN A3t L cukELE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
5 | avvieoos | 1560010029 NOQUIMICA EACTIVO ANTIGEND PRUESA 8 13 S 140450 Siesmoe] 5112560 00) 5090 574726000 S1928s000]  BECKMAN cukPLE ML CUMPLE CuMPLi
) CARCINCEMBRIONARID - E
57 | .aveoos | sseoseiona IRMUNCQUIMICA e PeaRcase PRUEBA 5 26 B $12.455,00 8 12.455.00) swea0p0| SN0  $242100000 BECKMAN 37200 CUMELE U CuMPLE CUMPLE CUMPLE SUMPLE 0 Q*":'ZER“‘E
. S7A ’
ss | arussoos | 151603010031 INAILNOQUIMICA REACTVO CA 125 PRUERA 2% 0 S s 514.93400) $1493400) §205620%0) SO0 537335090 BECKWMAN cup cUMLE CumPLE CUMPLE compiE 10 UNBERLAR
so | atneos | isteoseiona INAIUNOQUIMICA REACTIVO PARA PROLACTINA FRUEBA EY o 7 50 5745400 $745400 $22362000 5000 5 178899 00 Sa0267600  BECKMAN 3520 CuMRLE CUMPLE CUNPLE CUMPLE CUMPLE cumPLE CUMPLE 10QUNBERAR
60 41416004 151803036374 IHMUNOQUIMICA REACT?&:QE’:&’;’Q@;“ TANL PRUEBA @ o * 126 $2233,00) 52233.00] 5200 970,00 50,00 $80.368,30] $78135600)  BECKMAN 44265 CUMRLE cu CUMPLE CUMPLE CUMPLE CuMPLE 10 QUINBER AR
61 | 4116004 | 15180301000 INMUNOQUIMCA REACT xvocmrg&m%cnomm BRUEBA * EY ¢ e 136 541096 00} $31098,00) 593296000 soo0]  s3.100:80000] 340127:000] * BECKMAN 30150 cumLE CumpLE CuMPLE QUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10 QUINBERLAE
& | 4itetod | 151803010046 INMUNOQUIMCA REACTIVO PARA TIROXINA T4 LIBRE PRUEBA 500 1000 £ 2000 $6209.00 s6900]  $310450000] . S620900000{ . 53 104.500,0) 51221800000  BECKMAN 31880 CURPLE * CUMPLE CuMPiE cUMPLE * CUMPLE SUMRLE CUMPLE 1 QU’;“‘B\EW‘B
6 | aieod | 151803010040 INVUNOQUIMICA REAC ”f;‘m&i’gmma PRUEBA 1000 1500 500 3000 5597300 s597300]  $507300000] 56950500000  5208550000) $17918.00000]  BECKMAN o328 CUNPLE cuweLE CUMPLE CcuMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 0 QUZ“TR‘AB
64 | arnieo0s | 151803010032 INMUNOQUIMICA REACTIVO PARA COMPLEMENTO C3 PRUEBA 180 a % e 5371700 $3717.00 $663060,00 5000 518555000 ses491000]  BECKMAN saadcr e cuMPLE CUMFLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 1 QU:‘iERm
. 5401 i o . ) ) ) - 10.QUINBERLAB
6 | attieoes | 15180301033 INMUROGUIMICA REACTIVO PARA COMPLEMENTO C4 | PRUEBA 120 0 50 20 $3717.00) §3717.00 659 060,00 5000 518585000 $85401000] | BECKMAN sasart cumeLe QUNPLE qumPLE CUMPLE CUMPLE qumPLE CuMPLE
6 | 41116006 | 151803010035 INMGROQUIMICA  |REACTIVO PARAFACTORREUMATOIDEO{  PRUEBA % 0 50 1 5428000 5428000 $256,800.0) 5000 25650000 s5136m00]  BECKMAN DSRETI05 CUMPLE QUMFLE CUNPLE CUMPLE CUMPLE qumPLE cumPLE 10 ougwiems
- : ] R , . 10.QUINBERLAB
67 | 41116004 | 151803030557 INMUNOQUIVICA REACTIVO PARA VANCOMICINA PRUEBA 180 o 20 e $31.400,00) s3ta000)  $565200000 $000f © $75%B00.00 S1318800000)  BECKMAN a7 0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE oa
. - : . ) . i - B - 10.QUINBERLAB
6 | a1meos | 151803010041 INMUKOQUIMICA | REACTIVO PARA PROTEINA C REACTIVA PRUEBA 4200 4000 5000 13200 5332072 $33072)  s13e0m00]  513260269000]  §16.603.60000) $4383350400]  BECKMAN 6130 CUMPLE CUMPLE CUMPLE culLe GUMPLE cumPLE A
PIPETA PARA WESTERGREEN
INSUMOS LABORATORIO | PEDIATRICA Y ADULTO [VELOCIDAD DE N . 3 . . . N i . ) _ 0.QUINBERLAB
5 3 : tom 1011, 192 §1.203; § 44442200 1203.685,00 $722211.00 53370318,0) CuPL P CUMPLE i ;
70 | #1100 | 1518060307 AT SEDMENTACION CON SOPORTE) UNIDAR 1200 oo a0 2800 501150 19219 gl s 5 £ CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumPLE CUMPLE o 100
PRUEBA COMPLETA PIPETAS Y TUBOS
7t | 4ttiens | 151803070008 ‘NSUMOEL;‘;“’(?O“ TORIO | ppas DE EMBARAZO EN CASSETTE PRUEBA 300 1500 500 230 $9750] 394750 S2B4T000] 142125000 $569.026,00 $2264 52500 CUPLE cumpLE CUMPLE cUMPLE cumeLe CuMPLE cuypie | 1OQUNBERLAB 100
7
72 | waneos | iswsgmryy | NSUMOSL :fé)?.omo REACTIVO PARA SANGRE OCULTA PRUEBA 30 2500 50 2950 $3.30000 $2300.00 swoomool  $82s000000] 549500000 $97300000 cumeLE cumpLE cumpee CUMPLE CUMPLE cumPLE CuMpLE 10 QUINBERLAB 100
TUBDS EPPENDORS 150 STANDARD X i
7| aieooo | istesasonss | NSUMOS LABORATORIO ooy poripy 65 LiRES DE NUCLEASAS cAA ® o ¢ 18 63,9000 S 1214100 §7604100| 5136873800 $000 5000 5136873800 CUMPLE CUMFLE CUMLE cumpLE CUMPLE cumRLE cuMPLE 10 QUNBERLAB 100
(DiiAsas, RiAsas)
INSUMOS LABORATORIO |  PRUEBA RAPIDA EN CASSETE PARA o . - 10.QUINBERLAB
4 et o 5 ' 38, 183800} 5t 51900000 $37 60000 $ 1,83 00000 i cump SUMPLE Pl ] CUMPL 3
7| wneoo | 15103005 AR LEPATIS B CHIGENG OF SPERFIE PRUESA 300 500 200 000 18200 $1838.00 5551 40000 7 L UHPLE UMPLE CUMPLE CUMPLE CUWPLE cumpL 100
INSUMOS LARORATORI |  PRUEBA RAPIDA EN CASSETE PARA - . . 10.QUINBERLAB
; ¢ E 1 7475000 28 1,857 060.00] s UMPLE CUMPLE 3 L » cump :
78 | oattieooo | 151803030672 e EPATIIS 6 ANTUEAROS TOTALES PRUEEA 20 200 00 900 $371400 5371400 574280000 S2a280000] 51857 000, 3342600.00) cum e CUMPLE CUMPLE CUMPLE oumPLE cumpLE 100
) PRUERA RAPIDA PARA LA DETECCION DE
4 anems | sseosmonss | MUMOSMBORNION | udigeno anmicusRPos wy cuaRra PRUEBA 200 200 s00 900 5596600 ssoe600f  S119320000]  s11s320000]  $298300000 536940000 CUMPLE CUMPLE CuMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 1D QUIBERLAS 100
CENERAGION
TEST MULTIDRCGAS EN ORINA
INSUMOS LABORATORIO INTEGRADAS AL VASO POR 10 - 10.QUINBERLAB
: f 5 5 s o 1.808.20 3 #LE pue ! SMPLE
8 | sti6ias 51603030515 Iy PARANESROS (10EN 1 CONBOTON BE PRUEBA 3 E 50 36,1040 $36.104.00) $902600.00 S90260000] S 1.805.200.00) 361040000 cumpL CUMPLE UMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE oh 85,52123
SEGURIDAD PUSH BOTTOM
02 | 4me011 | 151805030002 MICROBIOLOGIA AGAR XLO PREPARADG URDAD 110 100 0 310 5393600 s7a784 $ 46834 $515.222.40) S 45838400 $ 46838400 $145199040]  BIOMERIEUX 4363 CumLE cUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CuMpLE: CuMPLE © ouxgs:muxs
W3 [ arvieor | 151608030003 MICROBIOLOGIA AGAR CHOCOLATE PREPARADOS UNIDAD 1000 20 1000 2260 $210400 530976 $250876] 52503 760.00] $90075200]  $250375000) $5508272,00]  BIOMERIEUX 4310125108 CuMPLL CUPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE B Quz‘imm
w04 | armsorr | 1ste0s030006 MICROBIOLOGIA AGAR MAC CONKEY PREPARACOS UNIDAD 100 20 50 1786 5210400 38976 s2sm76]  S250376000 S500752000  $1.251880.00 $425539200]  BIOMERIEUX az1a135092 cum CumpLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE ° OU‘S“‘%ERLAB
w05 | 41116011 | 151803030085 MCROBIOLOGIA AGAR MUELLER HINTON PREPARADD UNIDAD 20 0 100 o $201600 S30304 5230004 5227 88480) 50,00) 523090400 S52778880]  BOMERIEUX 17680413822 CUMPL CUMPLE CUMPLE CuMPLE GUMPLE cumeLE CuMPLE 1DQUNBERIAS
we | aneott | 151608030818 UICROBIOLOGIA AGAR PARA DERMATOFITOS UNIDAD 100 o 100 0 573,00 108368 682489 $6682.465.00 5000 $862 465,00 $136493000]  BIOMEREUX 43062 CUMFLE CUNFLE cumPLE CUMPLE CUMPLE CuMPLE CUMPLE 10 QUNBERLAS
W0} a1me01) | 151503080008 MICROBIOLOGIA AGAR SANGRE PREPARADOS UNDAD 1000 3% 1000 230 $210500 $40071 s2sm71|  $250871006] s291200f  $250871000) $577233300]  BIOMERIEUX 4204t QUMPLE QUKPLE cUmPLE CUMPLE CUNPLE cuMpE CumPLE HQUINBERLAB
108§ aisott | 151503080820 MICROBIOLOGIA AGAR PARA ANAERCBIOS UNIDAD 20 ¢ o 2 5473670 5890973 se620673|  $676600750 5000 $000 676400760  BIOMERIEUX 4301 UL QUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CuMPLE 10 QUINBERLAB
ANTIBIOGRAMA SENSIBILIDAD PARA RS TYS
09 | ameon | sieca0aeoro MICROBIOLOGIA MICRODRGANISMOS GRAM NEGATIVOS UNIDAD 0 [ a0 1.2 $20.491,00 520491000 5819640000 som| 31639260000 sonssoz00ce]  oMERsux | SRS CUNPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE cumpeE QSRR
AUTOMATIZADO
ANTIBIOGRAMA SENSIEILIDAD PARA o QUNEERLA
1o | arsson | 15030800 MICROBIOLOGIA MCROORGANISNOS GRAM POSITIVOS UNDAD 200 0 400 800 $26.591.0) $209100]  $ 409620000 5000 5816640000 1229460000  BIOMESIEUX 4236461421040 cunRLE CuMPLE CumPLE CUMPLE CUMPLE cupLE o
AUTOMATIZADO
nr | arieon | 151803000092 MICROBIOLOGIA CALDO TIOBLICOLATO UNDAD 100 10w 1600 5438400 583296 s52189] 5208578400 soa6e600]  $5.21696000) §782544000)  BIOMERIEUX 42074 MoLE CUMPLE cumPLE CUNPLE CUMPLE CUMPLE AR
viz | oamieon | 151803030030 MICROBIOLOGIA Hsmmuﬂg\;@?z&g&aﬂiw con UNIDAD 1.000 500 160 2500 $18523,0 5370937 s:azey]|  smamwem)  $i1o68500]  $232323700¢ S58CE092500  BIOMERIEUK 410851 SUMPLE cuMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE OUNBERLAS
o . 10 QUINBER)
s | aneon | 518003003 MICROBIDLOGIA e UNDAD 30 20 s00 13 51952300 370037 s2203|  SBMBA0E|  S580809250  §11616 1800 $76952578,10]  BIOWERIEUX 410852 CumPLE CUMPLE CouPLE cUMPLE cumPLE QUMPLE CuMPLE 0 QUINBERLAB
e ] omse0iT | 151803080032 MICROBIOLOGIA | HEMOCUETIVOS PARA MYCOBACTERIAS UNDAD 380 0 o 80 $22.723.00 5431737 S270037) 51027534060 5000 5000 51627530060  BIOMERIEUX argrae oML MPLE cumpLE CumPLE CUMPLE cumPLE cumPLE 0 Q”‘SN%RLAB
15 b oameon | 151803030033 MICROBIOLOGIA HEMOCULTIVOS PEDIATRICOS EOTELLA UNDAD 380 250 500 13 $10523,00 5370937 s2zy7|  seamm0sn]  S550809250f 11616 18500 52625257810  BIOMERIEUX a10gss CumpLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE UMPLE CUMPLE cupLE 10 QUINBERLAS
CON APDYO TECNOLOGICO
. . " X . . o o e : . 16 QUINBERLAB 100
ns | wnsonn | 151803080040 MICROBIOLOGIA MEDIC PARAUROCULTIVOS UNIDAD 1108 150 0 3100 $ 285400 S92 ssmezs|  seasaseeoo]  soessaooo] 5288813000 S$17508.206.00]  HHOMERIEUX 56507 oumsLE cuMPLE CumPLE cumpLE CUMPLE CuMPLE cumLE
1w | atmeon | 151803080001 MICROBIOLOGIA MEDIO SABOUREAU CON ANTIBIOTICO UNIDAD 100 100 1w 300 $2626,00 $497580 5311780 $3¢1780.0) 31178000 5311 780 $935340.00]  BIOMERIEUX 43851 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CuMPLE cumLE 1DQUINBERLAB
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atl 51803030315 MICROCBICLOGIA UNIDAD 20 & it €20 461,06} 50.00] B 89 640,00 N i TURPLE CUMPLE CUMPLE
41458011 151804030314 MICROBIOLOG! TIFICACION PA&A UHISAD % & @ 50 §20.491.00 §61473000 £6.00 SICHMES 21308 CumPLE CPLE CUPLE 10 CUNBERLA
FMOPHILUS s
. PRUESA PARA IDENTHFICACION DE . R \ G
431118011 151803030045 MICROBIOLOGIA MICROORGANSMOS GRAM NEGATIVOS UNIDAD £20 o 305 16426 §20 491,00, 2049100 S 12 7ud £20,00] 56,00} 5 16 362 800.00] BIOMES 21341 CUMPLE CumeLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE . u\)ih‘\ AR
AUTOMATIZALO Sh
PRUESA PARA IBENTIFICACION DE 10 QUINBERL
A11168011 151803030046 MICROBIOLCGIA MICRCCRGANISMOS GRAM POSITIVOS UNIDAD 200 o 400 $ 70 491,00 . § 20491 £0] $ 4098 700 00| $0.00] S 4088 2000 BOMERIELX 23342 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CutdPLE CUMELE “ US iEK‘AB
AUTOMATIZADO
PRUEBAS PARA IDENTIFICACION DE o - 1C QUINSERLAB
i 2 Cl Y Hi? 08 7 0 0 e i 0. 2. Ky BOM 13 CUMIPLE IMPLE LE bl
41116011 151803020048 MICROBIOLOGIA LEVADURAS AUTOMATIZADO UNIDAD 100 G K 200 . $ 20 491,004 N $ 20 491,00} $ 7048 100 $0.00] $2.048 100.46G ) BIOMERIEUX 21343 AP CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FRUE = HBERLAB
A116081 151803030288 MICROBIOLOGIA FRUEBAS T‘;R/ﬁ;{gj]sBMDAD oe UNIDAD 100 0 106 200 $ 20 491,00 52049 00 $2948 100.00| $ 099 §2.043 10000} S4USB20000)  BIOMERIEUX 420739 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CLMPLE CUMPLE CUMPLE 18 GU‘; A 8
u .
j N INBERLAS
41118011 ] 151803030317 MICROBIOLOGHA' SISTEMA INDICADOR DE ANAEROBIOSIS UNDAD "6 i 0 11 7 $171.964,0¢] L € 171.964.00] $ 103178400} $0.00] $ 1891604 00| $202338800f  BIOMERIEUX ©o96118 | . CUMPLE CUMLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 0 QU!\!}B\‘.RA 4
4116011 3030317 MICROBIOLOGIA SISTEMA GENERADOR DE ANAEROSOSIS] UNIDAD 8 ’ ] H 17 $ 171.964,00) . $171 964,00 $ 1031 784,00 $0.00; $ 1.891.604,00] $292328800F  BIOMERIEUX 45534 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CLMPLE CUMPLE CUMPLE 10 OU:\“E: A8
. PRUEBA POR CULTIVO PARA LA - : 10 OUNBERAB
41116011 151803030422 MICROBIOLOGIA DETERMINACION ESPECIFICA DE UMDAD 100 o 0 W00 $9.667,00| $1.817.73] 3 11.384.73 $ 1138 473,00 $0,00; $0,00} S E13547300; BIOMERIEUX 43461 CUMFLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE i OL,Q
ESTREPTGCOCO AGALACTIAE SA
PRUEBAS DE REACCION EN CADENA DE !
sv.0
POLIMERASA MULTIPLEX ANIDADA EN ::zgri:: g: :i - 10 QUINBER
COvID 151803030 MICROBIOLOGIA TIEMPO REAL PARA IDENTIFICAR i UNIDAD, 120 0 0 120 $ 667 281,001 § 567.281.00) S 68 073.720,00] 50,00] $0,00] SERE7ITAV0]  BIOMERIEUX REMT AgY»OTM CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE UK CERLAS
SIMULTANEAVENTE ACIOOS NUCLEICOS : e asyour : SA
DEVIRUS Y BACTERIAS DIFERENTES . - : . . i
- &
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